
＜次頁へ続く＞

相 場 表 １／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年07月28日
2016年07月27日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引

カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引

NZドル・日本円取引所為替証拠金取引

南アランド・日本円取引所為替証拠金取引

トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引

ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠金取引

104.615

114.925

137.36

78.480

105.40

79.34

73.83

7.280

34.38

12.195

104.745

115.100

137.60

78.645

105.60

79.38

74.01

7.295

34.30

12.220

06:55:03

06:55:01

06:55:01

06:55:00

06:55:00

07:13:57

06:55:02

06:55:03

06:55:02

07:03:32

106.535

117.135

139.94

79.565

107.30

80.80

74.75

7.425

35.00

12.430

12:28:59

12:29:41

12:29:26

12:29:36

12:28:58

12:29:26

04:18:56

23:19:33

12:28:59

12:28:59

104.675

115.005

137.46

78.530

105.55

79.38

73.87

7.280

34.28

12.215

07:08:21

07:03:51

07:20:15

03:00:19

08:09:21

07:13:57

09:36:33

07:09:48

07:09:21

08:04:04

105.330

116.450

139.28

78.925

106.74

79.83

74.48

7.385

34.92

12.320

05:54:58

05:54:03

05:54:02

05:54:58

05:48:45

05:46:39

05:52:44

05:51:39

05:54:34

05:38:37

105.330

116.490

139.28

78.925

106.82

79.87

74.51

7.385

34.92

12.330

0.715

1.565

1.92

0.445

1.42

0.53

0.68

0.105

0.54

0.135

85.00

-14.00

55.00

196.00

-116.00

64.00

165.00

497.00

244.00

60.00

54,572

9,625

16,106

13,953

401

611

6,238

11,844

9,912

76

420,654

41,597

157,936

128,172

7,642

29,401

78,635

221,144

158,650

1,355



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ２／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年07月28日
2016年07月27日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠金取引

メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引

ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取引

中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引

韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引

インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取引

13.485

12.080

10.000

26.34

16.665

9.631

1.638

1.0986

1.3133

1.3031

13.550

12.145

－－－

26.39

－－－

－－－

－－－

1.0987

1.3127

1.3021

09:13:09

09:14:11

－－－

07:03:12

－－－

－－－

－－－

07:18:03

07:24:24

12:36:32

13.695

12.300

－－－

26.85

－－－

－－－

－－－

1.1066

1.3226

1.3039

12:14:37

12:26:47

－－－

12:28:40

－－－

－－－

－－－

04:18:55

04:18:42

15:06:24

13.550

12.140

－－－

26.39

－－－

－－－

－－－

1.0963

1.3080

1.3006

09:13:09

09:51:49

－－－

07:03:12

－－－

－－－

－－－

03:01:32

19:00:07

18:18:38

13.695

12.220

－－－

26.66

－－－

－－－

－－－

1.1060

1.3195

1.3037

12:14:37

04:08:57

－－－

05:52:58

－－－

－－－

－－－

05:20:31

05:17:18

21:20:42

13.580

12.210

10.000

26.66

16.665

9.631

1.638

1.1060

1.3198

1.3020

0.095

0.130

0.000

0.32

0.000

0.000

0.000

0.0074

0.0065

-0.0011

132.00

-30.00

0.00

50.00

0.00

0.00

0.00

-1.22

-0.42

2.31

7

22

0

1,922

0

0

0

1,693

996

82

130

66

0

3,037

0

0

0

34,193

8,648

169



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ３／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年07月28日
2016年07月27日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引

米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引

豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引

ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引

NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

0.9924

1.3179

0.7502

1.0901

0.8365

0.7055

1.4640

1.7503

104.614

114.910

0.9921

1.3185

0.7510

1.0901

0.8355

0.7067

1.4631

1.7484

104.780

115.401

07:15:14

06:55:03

07:01:16

10:31:01

08:47:40

06:55:02

06:55:01

07:13:49

08:25:47

09:04:40

0.9952

1.3251

0.7570

1.0930

0.8404

0.7080

1.4777

1.7666

106.292

116.568

03:00:05

03:01:29

10:30:21

22:08:48

19:12:36

04:02:19

04:50:24

03:07:41

12:23:39

12:57:11

0.9889

1.3165

0.7420

1.0901

0.8355

0.7010

1.4536

1.7383

104.780

115.401

04:02:49

23:18:41

03:01:09

10:31:01

08:47:40

12:05:28

10:30:00

10:31:00

08:25:47

09:04:40

0.9889

1.3169

0.7483

1.0906

0.8360

0.7071

1.4775

1.7639

105.370

116.269

04:02:49

04:18:24

04:49:23

04:20:59

04:03:20

05:05:23

04:52:48

04:21:29

04:37:47

23:41:00

0.9866

1.3189

0.7483

1.0911

0.8380

0.7075

1.4775

1.7633

105.323

116.486

-0.0058

0.0010

-0.0019

0.0010

0.0015

0.0020

0.0135

0.0130

0.709

1.576

1.68

0.12

1.05

0.82

-0.56

1.00

-4.23

-3.13

1030.00

-140.00

20

256

1,637

21

222

551

819

754

146

9

807

1,674

6,703

368

668

2,119

2,536

774

289

29



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ４／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年07月28日
2016年07月27日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引（ラージ）

＜合 計＞

137.388

78.491

1.0986

138.080

78.716

1.0984

09:02:13

08:03:52

09:28:00

139.560

79.502

1.1004

12:13:42

12:26:47

18:27:20

137.988

78.716

1.0984

11:11:21

08:03:52

09:28:00

138.867

78.889

1.1004

04:57:00

02:45:00

18:27:20

139.295

78.904

1.1060

1.907

0.413

0.0074

900.00

1960.00

-12.20

80

262

3

132,840

23

84

115

1,307,618

■■■■■■■■■■■


